



# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

CNPJ : 18.414.565/0001-80

PRAÇA THEOPOMPO DE ALMEIDA, 250, CENTRO



Página 1 de 1

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 78 / 2018

Nº.Modalidade: 0044

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E AR-CONDICIONADO, DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DESTA MUNICIPALIDADE.

SILVANA MARIA ARAUJO MENDES, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: LINDA CRIS DE CARVALHO - ME					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	14,0000	Unidade	26744 - DESKTOP -	3680,0000	51520,00
008	50,0000	Unidade	26918 - HD SSD 120 GB SATA III 6Gb/s Leituras 550MB/s e Gravações DE 500MB/s	265,0000	13250,00
011	1,0000	Unidade	26742 - Projetor Portátil;	3790,0000	3790,00
<b>Valor Total:</b>					<b>68.560,00</b>

Fornecedor: VB COMERCIAL LTDA - ME					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	5,0000	Unidade	25493 - Ar-Condicionado Split Frio 12.000 BTUs - 220v	1540,0000	7700,00
002	10000,0000	Metro	26927 - CABO UTP CAT. 5E GIGABIT	1,5000	15000,00
003	1,0000	Unidade	26746 - CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL;	6670,0000	6670,00
005	100,0000	Unidade	26908 - Filtro de linha 6 tomadas 10A bivolt	40,0000	4000,00
006	50,0000	Unidade	26909 - Fonte ATX 500W VX-500	175,0000	8750,00
007	2,0000	Unidade	26745 - HD EXTERNO 2TB;	527,0000	1054,00
009	100,0000	Unidade	26919 - Mouse - Resolução de no mínimo 1000 DPI	10,9000	1090,00
010	2,0000	Unidade	26755 - NOTEBOOK - CORE I 5, 8ª GERAÇÃO;	3399,0000	6798,00
012	50,0000	Unidade	26910 - ROTEADOR	109,0000	5450,00
013	100,0000	Unidade	26920 - Teclado Resistente a Água ABNT 2, Preto	42,0000	4200,00
<b>Valor Total:</b>					<b>60.712,00</b>

Pedra Azul, Segunda-feira, 12 de Novembro de 2018

  
SILVANA MARIA ARAUJO MENDES  
Prefeito Municipal